
CAMPIONATO ITALIANO DOWNHILL 2008
PILA (AO) 19-20 Luglio 2008
MTB HERIN SCHOOL ASD ( 22X1206 )
N° GARA 19695

CLASSIFICA FINALE
CATEGORIA ALLIEVI
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 CAIRE PIETRO AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19920709 4.49.67
2 CECINI ANDREA AL 02L1952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM M ITA19920503 4.54.23
3 ANGELINI XAVIER AL 01E1924 READY2RIDE M ITA19930121 4.58.41
4 PASETTI LUCA AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19930317 4.58.76
5 ILARDI TOMMASO AL 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM M ITA19920213 5.06.32
6 GEISER FABIAN AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19921016 5.11.56
7 PERARDI MARCO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19930228 5.19.85
8 MESSAVILLA MARTIN AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19930612 5.20.54
9 GUFLER ANDREAS AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19920916 5.23.12

10 PEROTTI CLAUDIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19930225 5.26.22
11 DREON MATTEO AL 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19921118 5.40.40
12 GEROTTI ANDREA AL 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19920317 5.46.73
13 RODELLA ENRICO AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19920712 5.51.76
14 BORDA BOSSANA MATTIA AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19921103 5.55.09
15 RICCARDI FILIPPO AL 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19920716 6.04.04
16 CONDARCURI CESARE AL 01E1924 READY2RIDE M ITA19930803 6.10.31
17 LA CAPRIA LUCA AL 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19930224 6.10.38
18 MAZZOLENI MICHAEL AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19931226 6.18.31
19 ZENNA ALESSIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19920827 8.13.85

GRANELLI OSCAR AL 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19920210 DNS

CATEGORIA ESORDIENTI
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 COLOMBO FRANCESCO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19951209 5.02.12
2 CAIRE CARLO ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940804 5.05.39



3 VERNASSA GIANLUCA ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19950904 5.13.83
4 CAMERAN STEFANO ES 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19941228 5.43.16
5 GEISER SIMON ES 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19950820 5.55.83
6 DOLFIN STEFANO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19950104 5.57.25
7 PALAZZARI DAVIDE ES 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19950619 5.59.17
8 SCHMIDT TOBIAS ES 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19950101 5.59.88
9 ORBASSANO JACOPO ES 01P1957 TEAM LOCCA M ITA19950417 6.06.14

10 DESTRO FEDERICO ES 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19950716 6.37.18
11 DELL'ORO MICHAEL ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19940216 7.12.36
12 POLO MATTEO ES 22J1825 POLISPORTIVA PONTEY M ITA19950604 10.41.01

CATEGORIA JUNIORES
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 FRANCO EDOARDO JU 22W1829 U.C. VALLÉE D'AOSTE - ASD M ITA19901129 4.33.44
2 LOCATELLI FRANCESCO JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19900808 4.35.99
3 GAMENARA ANDREA JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19911128 4.38.22
4 MILLIERY MATTEO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19900320 4.38.40
5 DOLFIN DAVIDE JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19900130 4.39.02
6 GAMBIRASIO VITTORIO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19900117 4.40.61
7 DAL RE LORENZO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19901227 4.41.27
8 NOREK JUSTYN JU 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19900315 4.42.67
9 VAIROLETTI DANIELE JU 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19911024 4.47.47

10 MADERA ANDREA JU 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19900830 4.53.05
11 MOCELLIN ANDREA JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19911111 4.58.34
12 CAPPANERA MASSIMO JU 06Z1167 TEAM COVRE M ITA19911022 5.10.89
13 BASSO ALESSANDRO JU 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO M ITA19910723 5.14.93
14 AZZOLA MICHELE JU 02U3376 FOR 3-MILRAM M ITA19901019 5.17.01
15 SANNICOLO ANDREA JU 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19910413 5.17.26
16 PIERSANTI GABRIELE JU 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19910801 5.20.31
17 CRISCUOLO MARCO JU 01Y0157 NOVESE FAUSTO COPPI M ITA19900402 5.20.52
18 BARELLI GIACOMO JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19900701 5.22.25
19 NICOTRA GIANLUCA JU 17V1846 A.S.D. S.S.S.T. BIKE TEAM M ITA19900918 5.29.57
20 CARTA DAMIANO JU 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19900603 5.35.44



21 PRAVATO MANUEL JU 05L0728 100-ONE  KONA M ITA19911007 5.47.49
22 DESTRO GABRIELE JU 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19901225 5.48.39
23 BOTTAUSCI LUCA JU 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19910716 5.51.10
24 PAONE MATTEO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910816 6.09.99
25 BARRA ALESSANDRO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910806 6.14.80
26 GUGLIELMINI DAVIDE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19900507 6.22.75

BOGONI NICOLO' JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19900718 DNF
SCURRIA LEOLUCA JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19910709 DNF
COSSETA DANIELE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910409 DNF
DON DAVIDE JU 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19900810 DNQ

CATEGORIA UNDER 23
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 SUDING LORENZO UN 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19860315 4.14.91
2 BUGNONE MARCO UN 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19890813 4.20.04
3 GAMBIRASIO CARLO UN 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860519 4.22.25
4 BERTOCCHI LUCA UN 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19861114 4.30.33
5 MICHELIS DAVIDE UN 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM M ITA19860130 4.35.58
6 VINCENZI EMANUELE UN 07T1501 DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19880531 4.40.29
7 SOMVI ELIAS UN 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19880412 4.41.62
8 AICARDI SAMUELE UN 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19890118 4.47.06
9 FRULLONI FEDERICO UN 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19860905 4.47.71

10 ANGELINI MICHEL UN 01E1924 READY2RIDE M ITA19890116 4.49.13
11 BERTELLI MATTEO UN 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19861224 4.52.64
12 MAZZOLINI CRISTIAN UN 06C0685 TREGIN BIKE PUNTO SPORT M ITA19890529 5.01.56
13 AGAZZI FABIO UN 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19891011 5.02.46
14 ROMEO FRANCESCO UN 01E1924 READY2RIDE M ITA19881223 5.59.74

CATEGORIA ELITE
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 BEGGIN ALAN EL 08E1709 TEAM MAPEI M ITA19850324 4.13.23
2 MILIVINTI MARCO EL 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19851202 4.23.87
3 ZANCHI BRUNO EL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19731110 4.26.00



4 VIOLA PAOLO EL 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19810422 4.40.70
5 BRUNO ANDREA EL 01E1924 READY2RIDE M ITA19760924 4.44.14
6 IANNIS GIORGIO EL 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19781118 4.46.21
7 PITTINO LUCA EL 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19810311 4.47.44
8 ROSSON MASSIMO EL 20F1155 TRENTINO ACTION M ITA19790717 4.50.48
9 FABBRI SIMONE EL 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19791213 4.54.46

10 GARGAGLIA FRANCESCO EL 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19830127 5.00.22
11 ZAMPIERI DARIO EL 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO M ITA19770906 5.01.00

CATEGORIA DONNE ELITE
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 CANEPA ELISA DE 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER F ITA19860416 5.22.02
2 FANTONETTI ELISA DE 08V1653 ANCILLOTTI TEAM F ITA19800423 5.40.99
3 PERARDI FEDERICA DE 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD F ITA19881103 6.56.35

CATEGORIA MASTER SPORT
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 SOTTOCORNOLA DAVIDE MT 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19790728 4.40.95
2 ROSETTI GIANLUCA MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19810614 4.49.96
3 FUSANI LUCA MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA M ITA19861127 4.53.03
4 DELUGAS ANDREA MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19810403 4.53.52
5 ROCCHI NICOLA MT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860919 4.54.35
6 ALEOTTI ANDREA MT 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19790726 4.56.29
7 CARRARA PAOLO MT 02M3616 ZANDE TEAM -BIKE OPRANDI M ITA19810930 4.58.36
8 ARDUINO MATTIA MT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19880111 4.58.42
9 CANNAVACCIUOLO LUIGI MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19830412 4.58.51

10 PIGORINI ALESSANDRO MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19800107 4.58.51
11 MUSSELLI EMILIANO MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19800218 4.59.18
12 ILARDI SIMONE MT 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM M ITA19890427 5.00.60
13 PEDRONI MICHELE MT 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19800329 5.03.71
14 GOIA GIAMPIERO MT 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19881212 5.03.86
15 BORIN ANDREA MT 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19790414 5.04.44
16 MAZZETTI CARLO MT 11Q2621 BIKESTORE TEAM M ITA19870713 5.04.47



17 CAVANI MAURIZIO MT 07S1565 MAI DIRE BIKE M ITA19791005 5.06.00
18 BIONAZ PAOLO MT 22K1714 BIKE TEAM DIAVOLI SARRE M ITA19821121 5.09.01
19 DE BARBA ALESSANDRO MT 05S0526 A.S.D. ORNEDO SPORT M ITA19870823 5.09.78
20 BALDUCHELLI NICOLA MT 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 5.11.49
21 ANGELETTI MICHELE MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19800701 5.16.48
22 DEL FIORE MARCO MT 07T1566 WALLRIDE TEAM A.S.D. M ITA19810715 5.16.61
23 ZAGLI CRISTIAN MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881026 5.16.80
24 MATTIOLI DARIO MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19790210 5.17.73
25 MASTROTTO FABIO MT 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19790120 5.19.16
26 MAFFIOLETTI FABIO MT 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19840814 5.19.64
27 BALDESCHI MATTEO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19821207 5.20.21
28 RAVAROTTO LUCA MT 01T1298 BIELLA BIKING M ITA19891023 5.20.72
29 STEFANI MARTIN MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19880430 5.20.80
30 BALESTRACCI STEFANO MT 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM M ITA19870319 5.21.61
31 VERCELLOTTI ANDREA MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19880629 5.22.21
32 ZUCCHI EMANUELE MT 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19790702 5.21.84
33 FERRARIS FLAVIO MT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19840312 5.23.88
34 NODARI MICHELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19811201 5.26.37
35 MUSSO SIMONE MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19840710 5.26.52
36 ANDRESELLI MAURO MT 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19831209 5.27.13
37 PILENTA ANDREA MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19841128 5.27.29
38 DE ROSA DOMENICO MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19810104 5.28.11
39 STOPPIONI LEONARDO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19890810 5.31.01
40 BUCCI STEFANO MT 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19810330 5.33.18
41 TEODORI GIACOMO MT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19800121 5.34.01
42 CARUSO MATTEO MT 05L0728 100-ONE  KONA M ITA19820609 5.36.84
43 RICCA FABIO MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19820114 5.37.26
44 BAGATTI GABRIELE MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19880401 5.37.80
45 BUONGIORNO NICCOLO' MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881104 5.39.94
46 SGARABOTTOLO MARCO MT 03E2740 GRAVITY PROJECT M ITA19820422 5.40.81
47 MAGGIORANI NICCOLO' MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19850731 5.43.17
48 SOFFIATTI EROS MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19850524 5.45.30
49 MELLANA LUCA MT 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19840206 5.46.27



50 LUISE DAVIDE MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA M ITA19840313 5.48.28
51 TONEZZER DANIELE MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19820404 5.48.85
52 ZIZZA MATTEO MT 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19810906 5.49.49
53 MORA DANIELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19861115 5.49.80
54 SCIANNA MORRIS MT 01E1916 TEAM  CYCLING  CENTER M ITA19880407 5.52.09
55 SCHWIENBACHER CHRISTOPH MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19861129 5.53.98
56 SARTORI ULISSE MT 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19801128 5.55.65
57 FORESI DANIELE MT 11Q2621 BIKESTORE TEAM M ITA19860804 5.56.59
58 GENERO ANDREA MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19870807 6.01.64
59 BIANCO MARCO MT 06E0632 LOABIKERS M ITA19790428 6.05.77
60 BREGONZIO ANDREA MT 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19880127 6.11.83
61 BRACCO MARCO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19870505 6.26.11
62 ZUCCHI EDOARDO MT 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19851107 6.29.97
63 MAFFEO DAVIDE MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19810323 6.41.57
64 MURACA STEFANO MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19831104 6.44.58
65 ROSETTI GIACOMO MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19800707 6.56.84
66 DANDER IVAN MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. M ITA19870414 6.58.90
67 PERINI LORENZO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19840304 7.35.42
68 BONACINA DIEGO MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. M ITA19831103 10.48.56

VILLATA ALBERTO MT 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19810617 DNS
ZUNINO PAOLO MT 06E0632 LOABIKERS M ITA19811111 DNS
FEBBRARI IVAN MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19850305 DNS
ABRASSI ALBERTO MT 06G1205 NO WORK TIME BIKE TEAM M ITA19890621 DNS
CAPIZZI ERNESTO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19830901 DNS

CATEGORIA MASTER 1
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 ALLEVA PAOLO M1 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19750204 4.50.35
2 ROSSI RONNI M1 06C0685 TREGIN BIKE PUNTO SPORT M ITA19771108 4.52.16
3 BUGNONE ANDREA M1 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19760730 4.56.02
4 TORCHIO MASSIMO M1 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19760503 5.02.50
5 FIORE ENRICO M1 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19770828 5.03.63
6 VALENTE LORENZO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19750110 5.05.10



7 GERMANETTO CARLETTO M1 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19750423 5.07.14
8 TONELLI DAVIDE M1 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19760507 5.09.23
9 SIMONETTI DANIELE M1 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19751001 5.10.24

10 GUALTIERI FABIO M1 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 5.10.63
11 PEDRONI MARCELLO M1 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19760627 5.11.64
12 MALVICINI LORENZO M1 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19740810 5.12.15
13 MONTANARI IVO M1 07P1585 BUNNYHOP  A.S.D. M ITA19751114 5.12.46
14 AGOSTA SEBASTIANO M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19780623 5.12.65
15 LANARO MARCO M1 06E0632 LOABIKERS M ITA19770226 5.13.61
16 TORMEN ALFIO M1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM M ITA19771130 5.13.88
17 GIACOBBE NICOLA M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19761031 5.21.49
18 BONICIOLLI FABIO M1 20F1155 TRENTINO ACTION M ITA19760407 5.22.73
19 TODESCHI SIMONE M1 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19740928 5.24.11
20 CARMINATI EMILIANO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19741113 5.25.65
21 BIZIOLI RAFFAELLO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19760831 5.27.28
22 TAGLIAFERRI MARCO M1 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19750108 5.35.61
23 DOLEATTO FEDERICO M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19770701 5.36.15
24 QUERCIOLI GABRIELE M1 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19760213 5.37.78
25 PERTICARINI FABRIZIO M1 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19780603 5.38.31
26 FINA FABIO M1 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19760809 5.47.74
27 FIRINU GIAN MARIO M1 07T1566 WALLRIDE TEAM A.S.D. M ITA19760319 5.54.43
28 FEBBRARI CLAUDIO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19750804 6.01.64
29 CUGNETTO DANIELE M1 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19780227 6.42.34

MOTTA DIEGO M1 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19780801 DNF
GROSSINI SAMUELE M1 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19750407 DNF
MANZU ANTONIO M1 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19760210 DNS

CATEGORIA MASTER 2
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 COLOMBO OSCAR M2 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19720329 4.48.85
2 CHIODINI MARCO M2 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19700714 4.55.04
3 DEL GRECO FABIO M2 02W2470 G.C.DESTRO A.S.D. M ITA19700203 4.55.58
4 APOLLONIO GIANPAOLO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 4.56.53



5 GHETTI ROBERTO M2 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19690816 4.56.55
6 BASINI ALESSANDRO M2 06E0632 LOABIKERS M ITA19730718 4.59.69
7 FUSCONI DANIELE M2 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19691117 5.00.13
8 RICCO FRANCESCO M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19730222 5.00.51
9 FERRI EMILIANO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19701229 5.01.59

10 TANINI FRANCESCO M2 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19700924 5.02.17
11 ALEOTTI GIANLUCA M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19711211 5.03.69
12 CASSINI RICCARDO M2 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19700206 5.05.53
13 COCCHI GERMANO M2 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19721005 5.07.67
14 VIGNA GIANLUCA M2 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19710811 5.15.55
15 DORIGATTI MARCO M2 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19701202 5.17.56
16 TEMPONI STEFANO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 5.17.97
17 BARBIERI ANDREA M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19710518 5.22.14
18 PERCIVALDI OSCAR M2 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19720222 5.23.24
19 TEMPONI DORIANO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 5.25.17
20 PICCHETTI FRANCESCO M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19731024 5.26.41
21 VERONESI GIOVANNI M2 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19710621 5.30.32
22 CATANIA SACHA M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19720621 5.33.11
23 CAMERAN MARCO M2 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19691006 5.32.76
24 TORTORA MARTINO M2 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19690511 5.36.98
25 LARGHI SERGIO M2 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19691004 5.41.46
26 GOTTARDINI MASSIMO M2 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19730428 5.50.24
27 FRANCARDI ENRICO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19700411 5.51.92
28 AMBROSI ANDREA M2 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19730306 5.54.25
29 ONESTI CHRISTIAN M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19731013 5.55.64
30 GIORGIS MASSIMO M2 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19710910 6.03.72
31 LAZZARI ALEX M2 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19701110 6.48.00
32 GAVOTTO SILVIO M2 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19691121 6.51.09
33 RETTORE PAOLO ALESSANDROM2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19730325 6.53.45
34 POLETTI PAOLO M2 01U0695 RAMPIKOSSOLA M ITA19721017 7.03.01
35 TOSETTO MICHELE M2 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19720207 7.48.02

BOLOGNESE CRISTIANO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19730607 DNF
TOMMASATO DOMINGO M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19730715 DNS



MARIANI SIMONE M2 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19721216 DNS
GALVAGNI DANIELE M2 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19730929 DNS
OTTINA RENZO M2 06E1203 PELUFFO BIKE STORE M ITA19721103 DNS

CATEGORIA MASTER 3
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 SCALCON ALESSANDRO M3 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19670301 5.01.07
2 OPRANDI CLAUDIO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19650413 5.07.26
3 PERRONE RICCARDO M3 06E1203 PELUFFO BIKE STORE M ITA19640429 5.08.72
4 CAMPANA ELIO M3 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19650502 5.10.19
5 POLI FABIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19681021 5.12.61
6 PIERGIOVANNI DANILO M3 07P1585 BUNNYHOP  A.S.D. M ITA19681013 5.17.06
7 FANTINI FABIANO M3 02P3386 GS MARINELLI M ITA19650918 5.20.18
8 FUCCIO ANGELO M3 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19640801 5.22.89
9 RICCI MARCO M3 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19650422 5.25.85

10 CAIOLA STEFANO M3 02R2920 TEAM NICOLI M ITA19641128 5.31.68
11 LAZZARI FRANCESCO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19650930 5.49.15
12 TARCHINI BRUNO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19640824 5.51.01
13 SCALISE GIORGIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19660625 5.55.95
14 BALDISSARRI SANDRO M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19660419 6.04.40
15 BOTTARO CLAUDIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19680617 6.46.75
16 GUARDIGLI DANIELE M3 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19650302 6.49.50

LANFRANCONI ROMANO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19640707 DNF
MACIOCCO SALVATORE M3 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19681022 DNS
CAPPELLARO MATTEO M3 03X1409 TEAM 91 M ITA19670628 DNS
VESCOVO PIERLUIGI M3 03E2740 GRAVITY PROJECT M ITA19660322 DNS
ANDREANI GIANLUCA M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19681231 DNS

CATEGORIA MASTER 4
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 RIVOIR MASSIMO M4 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19621123 4.53.60
2 MAZZONI GIA PAOLO M4 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19621230 4.55.02
3 BARBOLINI GIOVANNI M4 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19600307 5.08.36



4 BARONI FRANCESCO M4 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19600331 5.18.12
5 PIAZZI GIANLUCA M4 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19620923 5.21.75
6 AZZOLINI ROBERTO M4 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19620618 5.24.34
7 TAINI ROBERTO M4 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19631212 5.36.36
8 CARCHERI LUCIANO M4 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE M ITA19600531 5.48.05
9 MAZZETTO ROBERTO EUGENIOM4 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19630627 5.49.25

10 SIMON SANDRO M4 07F1339 MOIABIKE  TEAM M ITA19630322 5.49.73
11 TOSADORI MASSIMO M4 02R2920 TEAM NICOLI M ITA19630113 6.04.69
12 CONTESSOTTO ORNEO M4 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19610409 6.11.76
13 PERARDI MAURIZIO M4 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19590707 6.24.12
14 FRATTINI PAOLO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19590328 6.25.81
15 FRANCO ANTONIO CARLO M4 22C0672 CICLI BENATO M ITA19591204 6.42.97
16 GEROTTI ALESSANDRO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19600605 7.54.05

TONOLO LUCA M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE M ITA19630121 DNS

CATEGORIA MASTER 5
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 NEGRO UMBERTO M5 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19570412 5.35.22
2 CAPPANERA SERGIO M5 06Z1167 TEAM COVRE M ITA19570323 5.37.28
3 GENERO SERGIO M5 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19581019 6.15.56
4 LA CAPRIA MAURIZIO M5 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19570111 6.29.15
5 DI FONSO ANTONIO M5 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19560415 6.42.81
6 BONALUMI GIUSEPPE M5 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19550717 7.44.57

CATEGORIA MASTER 6
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 COTTA FRANCESCO M6 06S0640 SPORT BIKE/DDS M ITA19520522 5.33.26
2 PARLATO DARIO M6 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19500116 7.03.33
3 PEDRONI ERNESTO M6 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19530310 7.06.93



CATEGORIA MASTER WOMAN
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 FERRACIN SILVIA MW 02U2361 ASD TEAM BICIAIO F ITA19701222 6.25.14
2 SALVATORI GLORIA MW 011 TEAM LIVIDO MTB F ITA19690101 6.34.57
3 SPARANO ANNA  IVANA MW 02T2399 TEAM SCOUT F ITA19620102 6.42.88

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA AGONISTI
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 BEGGIN ALAN EL 08E1709 TEAM MAPEI M ITA19850324 4.13.23
2 SUDING LORENZO UN 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19860315 4.14.91
3 BUGNONE MARCO UN 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19890813 4.20.04
4 GAMBIRASIO CARLO UN 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860519 4.22.25
5 MILIVINTI MARCO EL 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19851202 4.23.87
6 ZANCHI BRUNO EL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19731110 4.26.00
7 BERTOCCHI LUCA UN 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19861114 4.30.33
8 FRANCO EDOARDO JU 22W1829 U.C. VALLÉE D'AOSTE - ASD M ITA19901129 4.33.44
9 MICHELIS DAVIDE UN 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM M ITA19860130 4.35.58

10 LOCATELLI FRANCESCO JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19900808 4.35.99
11 GAMENARA ANDREA JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19911128 4.38.22
12 MILLIERY MATTEO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19900320 4.38.40
13 DOLFIN DAVIDE JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19900130 4.39.02
14 VINCENZI EMANUELE UN 07T1501 DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19880531 4.40.29
15 GAMBIRASIO VITTORIO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19900117 4.40.61
16 VIOLA PAOLO EL 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19810422 4.40.70
17 DAL RE LORENZO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19901227 4.41.27
18 SOMVI ELIAS UN 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19880412 4.41.62
19 NOREK JUSTYN JU 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19900315 4.42.67
20 BRUNO ANDREA EL 01E1924 READY2RIDE M ITA19760924 4.44.14
21 IANNIS GIORGIO EL 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19781118 4.46.21
22 AICARDI SAMUELE UN 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19890118 4.47.06
23 PITTINO LUCA EL 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19810311 4.47.44
24 VAIROLETTI DANIELE JU 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19911024 4.47.47
25 FRULLONI FEDERICO UN 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19860905 4.47.71



26 ANGELINI MICHEL UN 01E1924 READY2RIDE M ITA19890116 4.49.13
27 CAIRE PIETRO AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19920709 4.49.67
28 ROSSON MASSIMO EL 20F1155 TRENTINO ACTION M ITA19790717 4.50.48
29 BERTELLI MATTEO UN 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19861224 4.52.64
30 MADERA ANDREA JU 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19900830 4.53.05
31 CECINI ANDREA AL 02L1952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM M ITA19920503 4.54.23
32 FABBRI SIMONE EL 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19791213 4.54.46
33 MOCELLIN ANDREA JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19911111 4.58.34
34 ANGELINI XAVIER AL 01E1924 READY2RIDE M ITA19930121 4.58.41
35 PASETTI LUCA AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19930317 4.58.76
36 GARGAGLIA FRANCESCO EL 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19830127 5.00.22
37 ZAMPIERI DARIO EL 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO M ITA19770906 5.01.00
38 MAZZOLINI CRISTIAN UN 06C0685 TREGIN BIKE PUNTO SPORT M ITA19890529 5.01.56
39 COLOMBO FRANCESCO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19951209 5.02.12
40 AGAZZI FABIO UN 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19891011 5.02.46
41 CAIRE CARLO ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940804 5.05.39
42 ILARDI TOMMASO AL 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM M ITA19920213 5.06.32
43 CAPPANERA MASSIMO JU 06Z1167 TEAM COVRE M ITA19911022 5.10.89
44 GEISER FABIAN AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19921016 5.11.56
45 VERNASSA GIANLUCA ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19950904 5.13.83
46 BASSO ALESSANDRO JU 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO M ITA19910723 5.14.93
47 AZZOLA MICHELE JU 02U3376 FOR 3-MILRAM M ITA19901019 5.17.01
48 SANNICOLO ANDREA JU 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19910413 5.17.26
49 PERARDI MARCO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19930228 5.19.85
50 PIERSANTI GABRIELE JU 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19910801 5.20.31
51 CRISCUOLO MARCO JU 01Y0157 NOVESE FAUSTO COPPI M ITA19900402 5.20.52
52 MESSAVILLA MARTIN AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19930612 5.20.54
53 CANEPA ELISA DE 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER F ITA19860416 5.22.02
54 BARELLI GIACOMO JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19900701 5.22.25
55 GUFLER ANDREAS AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19920916 5.23.12
56 PEROTTI CLAUDIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19930225 5.26.22
57 NICOTRA GIANLUCA JU 17V1846 A.S.D. S.S.S.T. BIKE TEAM M ITA19900918 5.29.57
58 CARTA DAMIANO JU 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19900603 5.35.44



59 DREON MATTEO AL 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19921118 5.40.40
60 FANTONETTI ELISA DE 08V1653 ANCILLOTTI TEAM F ITA19800423 5.40.99
61 CAMERAN STEFANO ES 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19941228 5.43.16
62 GEROTTI ANDREA AL 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19920317 5.46.73
63 PRAVATO MANUEL JU 05L0728 100-ONE  KONA M ITA19911007 5.47.49
64 DESTRO GABRIELE JU 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19901225 5.48.39
65 BOTTAUSCI LUCA JU 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19910716 5.51.10
66 RODELLA ENRICO AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19920712 5.51.76
67 BORDA BOSSANA MATTIA AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19921103 5.55.09
68 GEISER SIMON ES 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19950820 5.55.83
69 DOLFIN STEFANO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19950104 5.57.25
70 PALAZZARI DAVIDE ES 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19950619 5.59.17
71 ROMEO FRANCESCO UN 01E1924 READY2RIDE M ITA19881223 5.59.74
72 SCHMIDT TOBIAS ES 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19950101 5.59.88
73 RICCARDI FILIPPO AL 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19920716 6.04.04
74 ORBASSANO JACOPO ES 01P1957 TEAM LOCCA M ITA19950417 6.06.14
75 CONDARCURI CESARE AL 01E1924 READY2RIDE M ITA19930803 6.10.31
76 LA CAPRIA LUCA AL 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19930224 6.10.38
77 PAONE MATTEO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910816 6.09.99
78 BARRA ALESSANDRO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910806 6.14.80
79 MAZZOLENI MICHAEL AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19931226 6.18.31
80 GUGLIELMINI DAVIDE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19900507 6.22.75
81 DESTRO FEDERICO ES 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19950716 6.37.18
82 PERARDI FEDERICA DE 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD F ITA19881103 6.56.35
83 DELL'ORO MICHAEL ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19940216 7.12.36
84 ZENNA ALESSIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19920827 8.13.85
85 POLO MATTEO ES 22J1825 POLISPORTIVA PONTEY M ITA19950604 10.41.01

BOGONI NICOLO' JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19900718 DNF
SCURRIA LEOLUCA JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19910709 DNF
COSSETA DANIELE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910409 DNF
DON DAVIDE JU 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19900810 DNQ
GHIONE MONICA ED 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD F ITA19940608 DNS
GRANELLI OSCAR AL 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19920210 DNS



CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA AMATORI
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci FINALE

1 SOTTOCORNOLA DAVIDE MT 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19790728 4.40.95
2 COLOMBO OSCAR M2 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19720329 4.48.85
3 ALLEVA PAOLO M1 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19750204 4.50.35
4 ROSETTI GIANLUCA MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19810614 4.49.96
5 ROSSI RONNI M1 06C0685 TREGIN BIKE PUNTO SPORT M ITA19771108 4.52.16
6 FUSANI LUCA MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA M ITA19861127 4.53.03
7 DELUGAS ANDREA MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19810403 4.53.52
8 RIVOIR MASSIMO M4 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19621123 4.53.60
9 ROCCHI NICOLA MT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860919 4.54.35

10 MAZZONI GIA PAOLO M4 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19621230 4.55.02
11 CHIODINI MARCO M2 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19700714 4.55.04
12 DEL GRECO FABIO M2 02W2470 G.C.DESTRO A.S.D. M ITA19700203 4.55.58
13 BUGNONE ANDREA M1 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19760730 4.56.02
14 ALEOTTI ANDREA MT 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19790726 4.56.29
15 APOLLONIO GIANPAOLO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 4.56.53
16 GHETTI ROBERTO M2 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19690816 4.56.55
17 CARRARA PAOLO MT 02M3616 ZANDE TEAM -BIKE OPRANDI M ITA19810930 4.58.36
18 ARDUINO MATTIA MT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19880111 4.58.42
19 CANNAVACCIUOLO LUIGI MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19830412 4.58.51
20 PIGORINI ALESSANDRO MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19800107 4.58.51
21 MUSSELLI EMILIANO MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19800218 4.59.18
22 BASINI ALESSANDRO M2 06E0632 LOABIKERS M ITA19730718 4.59.69
23 FUSCONI DANIELE M2 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19691117 5.00.13
24 RICCO FRANCESCO M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19730222 5.00.51
25 ILARDI SIMONE MT 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM M ITA19890427 5.00.60
26 SCALCON ALESSANDRO M3 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19670301 5.01.07
27 FERRI EMILIANO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19701229 5.01.59
28 TANINI FRANCESCO M2 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19700924 5.02.17



29 TORCHIO MASSIMO M1 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19760503 5.02.50
30 FIORE ENRICO M1 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19770828 5.03.63
31 ALEOTTI GIANLUCA M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19711211 5.03.69
32 PEDRONI MICHELE MT 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19800329 5.03.71
33 GOIA GIAMPIERO MT 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19881212 5.03.86
34 BORIN ANDREA MT 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19790414 5.04.44
35 MAZZETTI CARLO MT 11Q2621 BIKESTORE TEAM M ITA19870713 5.04.47
36 VALENTE LORENZO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19750110 5.05.10
37 CASSINI RICCARDO M2 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19700206 5.05.53
38 CAVANI MAURIZIO MT 07S1565 MAI DIRE BIKE M ITA19791005 5.06.00
39 GERMANETTO CARLETTO M1 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19750423 5.07.14
40 OPRANDI CLAUDIO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19650413 5.07.26
41 COCCHI GERMANO M2 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19721005 5.07.67
42 BARBOLINI GIOVANNI M4 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19600307 5.08.36
43 BIONAZ PAOLO MT 22K1714 BIKE TEAM DIAVOLI SARRE M ITA19821121 5.09.01
44 PERRONE RICCARDO M3 06E1203 PELUFFO BIKE STORE M ITA19640429 5.08.72
45 TONELLI DAVIDE M1 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19760507 5.09.23
46 DE BARBA ALESSANDRO MT 05S0526 A.S.D. ORNEDO SPORT M ITA19870823 5.09.78
47 CAMPANA ELIO M3 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19650502 5.10.19
48 SIMONETTI DANIELE M1 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19751001 5.10.24
49 GUALTIERI FABIO M1 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 5.10.63
50 BALDUCHELLI NICOLA MT 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 5.11.49
51 PEDRONI MARCELLO M1 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19760627 5.11.64
52 MALVICINI LORENZO M1 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19740810 5.12.15
53 MONTANARI IVO M1 07P1585 BUNNYHOP  A.S.D. M ITA19751114 5.12.46
54 POLI FABIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19681021 5.12.61
55 AGOSTA SEBASTIANO M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19780623 5.12.65
56 LANARO MARCO M1 06E0632 LOABIKERS M ITA19770226 5.13.61
57 TORMEN ALFIO M1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM M ITA19771130 5.13.88
58 VIGNA GIANLUCA M2 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19710811 5.15.55
59 ANGELETTI MICHELE MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19800701 5.16.48
60 DEL FIORE MARCO MT 07T1566 WALLRIDE TEAM A.S.D. M ITA19810715 5.16.61
61 PIERGIOVANNI DANILO M3 07P1585 BUNNYHOP  A.S.D. M ITA19681013 5.17.06



62 ZAGLI CRISTIAN MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881026 5.16.80
63 DORIGATTI MARCO M2 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19701202 5.17.56
64 BARONI FRANCESCO M4 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19600331 5.18.12
65 MATTIOLI DARIO MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19790210 5.17.73
66 TEMPONI STEFANO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 5.17.97
67 MASTROTTO FABIO MT 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19790120 5.19.16
68 MAFFIOLETTI FABIO MT 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19840814 5.19.64
69 FANTINI FABIANO M3 02P3386 GS MARINELLI M ITA19650918 5.20.18
70 BALDESCHI MATTEO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19821207 5.20.21
71 RAVAROTTO LUCA MT 01T1298 BIELLA BIKING M ITA19891023 5.20.72
72 STEFANI MARTIN MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19880430 5.20.80
73 GIACOBBE NICOLA M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19761031 5.21.49
74 BALESTRACCI STEFANO MT 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM M ITA19870319 5.21.61
75 BARBIERI ANDREA M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19710518 5.22.14
76 PIAZZI GIANLUCA M4 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19620923 5.21.75
77 VERCELLOTTI ANDREA MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19880629 5.22.21
78 ZUCCHI EMANUELE MT 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19790702 5.21.84
79 BONICIOLLI FABIO M1 20F1155 TRENTINO ACTION M ITA19760407 5.22.73
80 PERCIVALDI OSCAR M2 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19720222 5.23.24
81 FUCCIO ANGELO M3 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19640801 5.22.89
82 TODESCHI SIMONE M1 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19740928 5.24.11
83 FERRARIS FLAVIO MT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19840312 5.23.88
84 AZZOLINI ROBERTO M4 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19620618 5.24.34
85 TEMPONI DORIANO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 5.25.17
86 CARMINATI EMILIANO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19741113 5.25.65
87 RICCI MARCO M3 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19650422 5.25.85
88 NODARI MICHELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19811201 5.26.37
89 PICCHETTI FRANCESCO M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19731024 5.26.41
90 MUSSO SIMONE MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19840710 5.26.52
91 ANDRESELLI MAURO MT 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19831209 5.27.13
92 BIZIOLI RAFFAELLO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19760831 5.27.28
93 PILENTA ANDREA MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19841128 5.27.29
94 DE ROSA DOMENICO MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19810104 5.28.11



95 VERONESI GIOVANNI M2 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19710621 5.30.32
96 STOPPIONI LEONARDO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19890810 5.31.01
97 CAIOLA STEFANO M3 02R2920 TEAM NICOLI M ITA19641128 5.31.68
98 CATANIA SACHA M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19720621 5.33.11
99 CAMERAN MARCO M2 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19691006 5.32.76
100 BUCCI STEFANO MT 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19810330 5.33.18
101 COTTA FRANCESCO M6 06S0640 SPORT BIKE/DDS M ITA19520522 5.33.26
102 TEODORI GIACOMO MT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19800121 5.34.01
103 NEGRO UMBERTO M5 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19570412 5.35.22
104 TAGLIAFERRI MARCO M1 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19750108 5.35.61
105 DOLEATTO FEDERICO M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19770701 5.36.15
106 TAINI ROBERTO M4 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19631212 5.36.36
107 CARUSO MATTEO MT 05L0728 100-ONE  KONA M ITA19820609 5.36.84
108 RICCA FABIO MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19820114 5.37.26
109 CAPPANERA SERGIO M5 06Z1167 TEAM COVRE M ITA19570323 5.37.28
110 TORTORA MARTINO M2 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19690511 5.36.98
111 QUERCIOLI GABRIELE M1 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19760213 5.37.78
112 BAGATTI GABRIELE MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19880401 5.37.80
113 PERTICARINI FABRIZIO M1 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19780603 5.38.31
114 BUONGIORNO NICCOLO' MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881104 5.39.94
115 SGARABOTTOLO MARCO MT 03E2740 GRAVITY PROJECT M ITA19820422 5.40.81
116 LARGHI SERGIO M2 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19691004 5.41.46
117 MAGGIORANI NICCOLO' MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19850731 5.43.17
118 SOFFIATTI EROS MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19850524 5.45.30
119 MELLANA LUCA MT 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19840206 5.46.27
120 CARCHERI LUCIANO M4 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE M ITA19600531 5.48.05
121 FINA FABIO M1 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19760809 5.47.74
122 LUISE DAVIDE MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA M ITA19840313 5.48.28
123 LAZZARI FRANCESCO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19650930 5.49.15
124 TONEZZER DANIELE MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19820404 5.48.85
125 MAZZETTO ROBERTO EUGENIOM4 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19630627 5.49.25
126 ZIZZA MATTEO MT 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19810906 5.49.49
127 SIMON SANDRO M4 07F1339 MOIABIKE  TEAM M ITA19630322 5.49.73



128 MORA DANIELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19861115 5.49.80
129 GOTTARDINI MASSIMO M2 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19730428 5.50.24
130 TARCHINI BRUNO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19640824 5.51.01
131 SCIANNA MORRIS MT 01E1916 TEAM  CYCLING  CENTER M ITA19880407 5.52.09
132 FRANCARDI ENRICO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19700411 5.51.92
133 AMBROSI ANDREA M2 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19730306 5.54.25
134 SCHWIENBACHER CHRISTOPH MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19861129 5.53.98
135 FIRINU GIAN MARIO M1 07T1566 WALLRIDE TEAM A.S.D. M ITA19760319 5.54.43
136 ONESTI CHRISTIAN M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19731013 5.55.64
137 SARTORI ULISSE MT 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19801128 5.55.65
138 SCALISE GIORGIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19660625 5.55.95
139 FORESI DANIELE MT 11Q2621 BIKESTORE TEAM M ITA19860804 5.56.59
140 FEBBRARI CLAUDIO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19750804 6.01.64
141 GENERO ANDREA MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19870807 6.01.64
142 GIORGIS MASSIMO M2 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19710910 6.03.72
143 BALDISSARRI SANDRO M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19660419 6.04.40
144 TOSADORI MASSIMO M4 02R2920 TEAM NICOLI M ITA19630113 6.04.69
145 BIANCO MARCO MT 06E0632 LOABIKERS M ITA19790428 6.05.77
146 CONTESSOTTO ORNEO M4 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19610409 6.11.76
147 BREGONZIO ANDREA MT 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19880127 6.11.83
148 GENERO SERGIO M5 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19581019 6.15.56
149 PERARDI MAURIZIO M4 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19590707 6.24.12
150 FERRACIN SILVIA MW 02U2361 ASD TEAM BICIAIO F ITA19701222 6.25.14
151 BRACCO MARCO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19870505 6.26.11
152 FRATTINI PAOLO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19590328 6.25.81
153 LA CAPRIA MAURIZIO M5 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19570111 6.29.15
154 ZUCCHI EDOARDO MT 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19851107 6.29.97
155 SALVATORI GLORIA MW 011 TEAM LIVIDO MTB F ITA19690101 6.34.57
156 MAFFEO DAVIDE MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19810323 6.41.57
157 CUGNETTO DANIELE M1 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19780227 6.42.34
158 DI FONSO ANTONIO M5 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19560415 6.42.81
159 SPARANO ANNA  IVANA MW 02T2399 TEAM SCOUT F ITA19620102 6.42.88
160 FRANCO ANTONIO CARLO M4 22C0672 CICLI BENATO M ITA19591204 6.42.97



161 MURACA STEFANO MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19831104 6.44.58
162 BOTTARO CLAUDIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19680617 6.46.75
163 LAZZARI ALEX M2 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19701110 6.48.00
164 GUARDIGLI DANIELE M3 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19650302 6.49.50
165 GAVOTTO SILVIO M2 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19691121 6.51.09
166 RETTORE PAOLO ALESSANDROM2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19730325 6.53.45
167 ROSETTI GIACOMO MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19800707 6.56.84
168 DANDER IVAN MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. M ITA19870414 6.58.90
169 POLETTI PAOLO M2 01U0695 RAMPIKOSSOLA M ITA19721017 7.03.01
170 PARLATO DARIO M6 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19500116 7.03.33
171 PEDRONI ERNESTO M6 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19530310 7.06.93
172 PERINI LORENZO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19840304 7.35.42
173 BONALUMI GIUSEPPE M5 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19550717 7.44.57
174 TOSETTO MICHELE M2 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19720207 7.48.02
175 GEROTTI ALESSANDRO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19600605 7.54.05
176 BONACINA DIEGO MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. M ITA19831103 10.48.56

BOLOGNESE CRISTIANO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19730607 DNF
MOTTA DIEGO M1 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19780801 DNF
LANFRANCONI ROMANO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19640707 DNF
GROSSINI SAMUELE M1 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19750407 DNF
VILLATA ALBERTO MT 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19810617 DNS
ZUNINO PAOLO MT 06E0632 LOABIKERS M ITA19811111 DNS
TOMMASATO DOMINGO M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19730715 DNS
MARIANI SIMONE M2 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19721216 DNS
MACIOCCO SALVATORE M3 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19681022 DNS
MANZU ANTONIO M1 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19760210 DNS
FEBBRARI IVAN MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19850305 DNS
CAPPELLARO MATTEO M3 03X1409 TEAM 91 M ITA19670628 DNS
VESCOVO PIERLUIGI M3 03E2740 GRAVITY PROJECT M ITA19660322 DNS
ANDREANI GIANLUCA M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19681231 DNS
GALVAGNI DANIELE M2 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19730929 DNS
ABRASSI ALBERTO MT 06G1205 NO WORK TIME BIKE TEAM M ITA19890621 DNS
CAPIZZI ERNESTO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19830901 DNS



TONOLO LUCA M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE M ITA19630121 DNS
OTTINA RENZO M2 06E1203 PELUFFO BIKE STORE M ITA19721103 DNS

CLASSIFICA SEMI-FINALE AGONISTI
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci TEMPO
1 SUDING LORENZO UN 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19860315 4.14.06
2 BEGGIN ALAN EL 08E1709 TEAM MAPEI M ITA19850324 4.17.11
3 GAMBIRASIO CARLO UN 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860519 4.24.33
4 BUGNONE MARCO UN 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19890813 4.25.44
5 SOMVI ELIAS UN 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19880412 4.27.76
6 ZANCHI BRUNO EL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19731110 4.28.02
7 VINCENZI EMANUELE UN 07T1501 DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19880531 4.31.70
8 BERTOCCHI LUCA UN 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19861114 4.32.40
9 FRANCO EDOARDO JU 22W1829 U.C. VALLÉE D'AOSTE - ASD M ITA19901129 4.33.63
10 GAMENARA ANDREA JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19911128 4.34.07
11 LOCATELLI FRANCESCO JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19900808 4.35.12
12 MICHELIS DAVIDE UN 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM M ITA19860130 4.35.63
13 COSSETA DANIELE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910409 4.35.65
14 PITTINO LUCA EL 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19810311 4.35.69
15 ROSSON MASSIMO EL 20F1155 TRENTINO ACTION M ITA19790717 4.37.31
16 ZAMPIERI DARIO EL 01R1839 VIGOR DA BOMB CUNEO M ITA19770906 4.37.80
17 DAL RE LORENZO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19901227 4.39.73
18 DON DAVIDE JU 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19900810 4.40.86
19 AICARDI SAMUELE UN 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19890118 4.45.86
20 DOLFIN DAVIDE JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19900130 4.46.38
21 FRULLONI FEDERICO UN 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19860905 4.48.83
22 MADERA ANDREA JU 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19900830 4.48.90
23 CAIRE PIETRO AL 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19920709 4.49.35
24 VIOLA PAOLO EL 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM M ITA19810422 4.49.49
25 SCURRIA LEOLUCA JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19910709 4.53.77
26 MAZZOLINI CRISTIAN UN 06C0685 TREGIN BIKE PUNTO SPORT M ITA19890529 4.54.53
27 VAIROLETTI DANIELE JU 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19911024 4.56.04
28 GAMBIRASIO VITTORIO JU 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19900117 4.55.66



29 PASETTI LUCA AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19930317 4.56.31
30 MOCELLIN ANDREA JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19911111 4.56.37
31 CAPPANERA MASSIMO JU 06Z1167 TEAM COVRE M ITA19911022 4.57.03
32 BERTELLI MATTEO UN 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19861224 4.56.69
33 IANNIS GIORGIO EL 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19781118 4.56.75
34 CECINI ANDREA AL 02L1952 ASD - ALPIN BIKE EDILBI TEAM M ITA19920503 4.57.43
35 GARGAGLIA FRANCESCO EL 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19830127 4.58.86
36 NOREK JUSTYN JU 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19900315 4.59.61
37 ILARDI TOMMASO AL 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM M ITA19920213 5.00.58
38 ANGELINI MICHEL UN 01E1924 READY2RIDE M ITA19890116 5.00.74
39 COLOMBO FRANCESCO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19951209 5.03.60
40 BARELLI GIACOMO JU 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19900701 5.03.74
41 CAIRE CARLO ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19940804 5.05.71
42 CANEPA ELISA DE 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER F ITA19860416 5.06.74
43 ANGELINI XAVIER AL 01E1924 READY2RIDE M ITA19930121 5.07.42
44 FABBRI SIMONE EL 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19791213 5.11.23
45 VERNASSA GIANLUCA ES 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19950904 5.13.73
46 BASSO ALESSANDRO JU 03U2638 GRUPPO SPORTIVO ESERCITO M ITA19910723 5.17.44
47 MILLIERY MATTEO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19900320 5.18.59
48 SANNICOLO ANDREA JU 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19910413 5.18.65
49 AGAZZI FABIO UN 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19891011 5.20.01
50 AZZOLA MICHELE JU 02U3376 FOR 3-MILRAM M ITA19901019 5.20.19
51 BOGONI NICOLO' JU 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19900718 5.21.79
52 GEISER FABIAN AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19921016 5.22.41
53 PIERSANTI GABRIELE JU 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19910801 5.25.24
54 MESSAVILLA MARTIN AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19930612 5.26.92
55 PEROTTI CLAUDIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19930225 5.28.55
56 GEROTTI ANDREA AL 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19920317 5.30.06
57 CRISCUOLO MARCO JU 01Y0157 NOVESE FAUSTO COPPI M ITA19900402 5.30.17
58 GUFLER ANDREAS AL 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19920916 5.33.98
59 CAMERAN STEFANO ES 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19941228 5.35.96
60 PRAVATO MANUEL JU 05L0728 100-ONE  KONA M ITA19911007 5.38.72
61 CONDARCURI CESARE AL 01E1924 READY2RIDE M ITA19930803 5.38.93



62 DOLFIN STEFANO ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19950104 5.40.24
63 FANTONETTI ELISA DE 08V1653 ANCILLOTTI TEAM F ITA19800423 5.42.12
64 RODELLA ENRICO AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19920712 5.41.80
65 SCHMIDT TOBIAS ES 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19950101 5.41.97
66 PERARDI MARCO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19930228 5.42.53
67 CARTA DAMIANO JU 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19900603 5.46.28
68 BOTTAUSCI LUCA JU 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19910716 5.47.06
69 ORBASSANO JACOPO ES 01P1957 TEAM LOCCA M ITA19950417 5.49.58
70 DESTRO GABRIELE JU 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19901225 5.52.20
71 RICCARDI FILIPPO AL 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19920716 5.58.28
72 GRANELLI OSCAR AL 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19920210 6.00.65
73 ROMEO FRANCESCO UN 01E1924 READY2RIDE M ITA19881223 6.04.24
74 PALAZZARI DAVIDE ES 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19950619 6.03.90
75 NICOTRA GIANLUCA JU 17V1846 A.S.D. S.S.S.T. BIKE TEAM M ITA19900918 6.05.12
76 GEISER SIMON ES 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19950820 6.06.72
77 GUGLIELMINI DAVIDE JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19900507 6.09.62
78 BORDA BOSSANA MATTIA AL 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19921103 6.16.82
79 LA CAPRIA LUCA AL 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19930224 6.18.49
80 PAONE MATTEO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910816 6.28.89
81 PERARDI FEDERICA DE 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD F ITA19881103 6.39.27
82 MAZZOLENI MICHAEL AL 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19931226 6.50.51
83 DELL'ORO MICHAEL ES 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19940216 6.59.26
84 DESTRO FEDERICO ES 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19950716 7.17.34
85 BARRA ALESSANDRO JU 01E1924 READY2RIDE M ITA19910806 7.39.92
86 MILIVINTI MARCO EL 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19851202 7.43.59
87 ZENNA ALESSIO AL 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19920827 8.11.04
88 GHIONE MONICA ED 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD F ITA19940608 8.58.73
89 POLO MATTEO ES 22J1825 POLISPORTIVA PONTEY M ITA19950604 10.19.63
90 DREON MATTEO AL 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19921118 13.57.61
91 BRUNO ANDREA EL 01E1924 READY2RIDE M ITA19760924 30.13.72

GUATTA CALDINI GIOVANNI JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19910202 DNF
BELLI WALTER EL 07B1351 AURORA2000 M ITA19800505 DNS
RUSSOTTO LUCA UN 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19881102 DNS



PASETTI SIMONE JU 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19911225 DNS
BARBAGALLO GIUSEPPE JU 17V1846 A.S.D. S.S.S.T. BIKE TEAM M ITA19900815 DNS
FERRERO EDOARDO AL 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19920622 DNS

CLASSIFICA SEMI-FINALE AMATORI
POS. Atleta Cat. Cod.Soc. Società Sex Cod.Uci TEMPO
1 SOTTOCORNOLA DAVIDE MT 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19790728 4.26.81
2 CARRARA PAOLO MT 02M3616 ZANDE TEAM -BIKE OPRANDI M ITA19810930 4.37.99
3 COLOMBO OSCAR M2 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19720329 4.39.90
4 ALLEVA PAOLO M1 02R3403 IRON HORSE - KENDA - PLAYBIKER M ITA19750204 4.40.97
5 BUGNONE ANDREA M1 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19760730 4.41.92
6 FUSCONI DANIELE M2 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19691117 4.45.50
7 ROCCHI NICOLA MT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19860919 4.46.94
8 FUSANI LUCA MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA M ITA19861127 4.50.82
9 TOSETTO MICHELE M2 03Q2714 ASD AFFI BIKE TEAM M ITA19720207 4.51.67
10 VALENTE LORENZO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19750110 4.53.05
11 BASINI ALESSANDRO M2 06E0632 LOABIKERS M ITA19730718 4.53.17
12 APOLLONIO GIANPAOLO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19730802 4.52.98
13 ALEOTTI ANDREA MT 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19790726 4.54.43
14 COCCHI GERMANO M2 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19721005 4.56.69
15 ARDUINO MATTIA MT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19880111 4.57.38
16 ROSSI RONNI M1 06C0685 TREGIN BIKE PUNTO SPORT M ITA19771108 4.57.63
17 CAVANI MAURIZIO MT 07S1565 MAI DIRE BIKE M ITA19791005 4.58.03
18 ROSETTI GIANLUCA MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19810614 4.57.87
19 FIORE ENRICO M1 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19770828 4.58.50
20 PIERGIOVANNI DANILO M3 07P1585 BUNNYHOP  A.S.D. M ITA19681013 4.58.62
21 RICCO FRANCESCO M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19730222 4.58.77
22 TORCHIO MASSIMO M1 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19760503 5.00.10
23 GERMANETTO CARLETTO M1 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19750423 5.01.16
24 FERRI EMILIANO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19701229 5.01.84
25 GHETTI ROBERTO M2 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19690816 5.02.75
26 ALEOTTI GIANLUCA M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19711211 5.03.77
27 GUALTIERI FABIO M1 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19770605 5.04.48



28 GOIA GIAMPIERO MT 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19881212 5.05.61
29 ILARDI SIMONE MT 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM M ITA19890427 5.05.66
30 TANINI FRANCESCO M2 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19700924 5.06.44
31 SCALCON ALESSANDRO M3 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19670301 5.07.20
32 BARBOLINI GIOVANNI M4 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19600307 5.08.02
33 DEL GRECO FABIO M2 02W2470 G.C.DESTRO A.S.D. M ITA19700203 5.07.75
34 CAMPANA ELIO M3 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19650502 5.07.86
35 PERRONE RICCARDO M3 06E1203 PELUFFO BIKE STORE M ITA19640429 5.08.66
36 DOLEATTO FEDERICO M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19770701 5.09.43
37 ANGELETTI MICHELE MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19800701 5.10.11
38 PIGORINI ALESSANDRO MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19800107 5.10.11
39 TEMPONI STEFANO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 5.09.74
40 MUSSELLI EMILIANO MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19800218 5.09.99
41 BALDUCHELLI NICOLA MT 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19891207 5.10.46
42 TEMPONI DORIANO M2 02F3379 TEAM BRESCIA D.H. & CO. A.S.D. M ITA19731219 5.10.52
43 BIONAZ PAOLO MT 22K1714 BIKE TEAM DIAVOLI SARRE M ITA19821121 5.10.67
44 POLI FABIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19681021 5.11.17
45 DEL FIORE MARCO MT 07T1566 WALLRIDE TEAM A.S.D. M ITA19810715 5.12.47
46 RAVAROTTO LUCA MT 01T1298 BIELLA BIKING M ITA19891023 5.14.14.
47 DANDER IVAN MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. M ITA19870414 5.13.90
48 CASSINI RICCARDO M2 06L0774 ARGENTINA BIKE M ITA19700206 5.14.57
49 MAZZONI GIA PAOLO M4 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19621230 5.14.77
50 SIMONETTI DANIELE M1 10T0084 G.S. TESTI CICLI A.S.D. M ITA19751001 5.14.82
51 MAZZETTI CARLO MT 11Q2621 BIKESTORE TEAM M ITA19870713 5.14.86
52 OPRANDI CLAUDIO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19650413 5.16.12
53 DE BARBA ALESSANDRO MT 05S0526 A.S.D. ORNEDO SPORT M ITA19870823 5.16.71
54 OTTINA RENZO M2 06E1203 PELUFFO BIKE STORE M ITA19721103 5.16.78
55 DELUGAS ANDREA MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19810403 5.18.15
56 BARONI FRANCESCO M4 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19600331 5.17.83
57 PEDRONI MICHELE MT 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19800329 5.19.00
58 STOPPIONI LEONARDO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19890810 5.20.38
59 TODESCHI SIMONE M1 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19740928 5.20.43
60 GROSSINI SAMUELE M1 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19750407 5.20.54



61 MALVICINI LORENZO M1 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19740810 5.21.06
62 TONELLI DAVIDE M1 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19760507 5.21.06
63 VIGNA GIANLUCA M2 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19710811 5.21.22
64 PEDRONI MARCELLO M1 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19760627 5.20.95
65 BARBIERI ANDREA M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19710518 5.21.44
66 AZZOLINI ROBERTO M4 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19620618 5.22.13
67 RICCA FABIO MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19820114 5.21.86
68 AGOSTA SEBASTIANO M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19780623 5.22.54
69 MONTANARI IVO M1 07P1585 BUNNYHOP  A.S.D. M ITA19751114 5.22.78
70 PIAZZI GIANLUCA M4 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19620923 5.23.37
71 CAMERAN MARCO M2 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD M ITA19691006 5.23.38
72 PERCIVALDI OSCAR M2 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19720222 5.23.42
73 LANFRANCONI ROMANO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19640707 5.23.58
74 ZAGLI CRISTIAN MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881026 5.24.02
75 CAPPANERA SERGIO M5 06Z1167 TEAM COVRE M ITA19570323 5.23.76
76 FERRARIS FLAVIO MT 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO M ITA19840312 5.24.71
77 BALESTRACCI STEFANO MT 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM M ITA19870319 5.24.74
78 TORTORA MARTINO M2 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19690511 5.24.94
79 MUSSO SIMONE MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19840710 5.25.80
80 GIACOBBE NICOLA M1 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19761031 5.25.94
81 BALDESCHI MATTEO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19821207 5.26.46
82 BONICIOLLI FABIO M1 20F1155 TRENTINO ACTION M ITA19760407 5.27.04
83 TONOLO LUCA M4 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE M ITA19630121 5.27.07
84 STEFANI MARTIN MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19880430 5.26.83
85 PICCHETTI FRANCESCO M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19731024 5.27.38
86 RICCI MARCO M3 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19650422 5.27.38
87 RIVOIR MASSIMO M4 01P1198 CICLI COLOMBA ASD M ITA19621123 5.27.52
88 ZUCCHI EMANUELE MT 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19790702 5.27.74
89 PILENTA ANDREA MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19841128 5.28.48
90 MASTROTTO FABIO MT 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19790120 5.29.01
91 FUCCIO ANGELO M3 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19640801 5.29.29
92 VERCELLOTTI ANDREA MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19880629 5.31.09
93 COTTA FRANCESCO M6 06S0640 SPORT BIKE/DDS M ITA19520522 5.30.75



94 NODARI MICHELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19811201 5.30.76
95 CATANIA SACHA M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19720621 5.31.16
96 VERONESI GIOVANNI M2 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19710621 5.30.86
97 FANTINI FABIANO M3 02P3386 GS MARINELLI M ITA19650918 5.31.30
98 SOFFIATTI EROS MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19850524 5.30.94
99 LANARO MARCO M1 06E0632 LOABIKERS M ITA19770226 5.31.35
100 MAFFIOLETTI FABIO MT 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19840814 5.33.95
101 CARMINATI EMILIANO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19741113 5.35.01
102 LUISE DAVIDE MT 02S2610 GS BMX VIGEVANO - LA SGOMMATA M ITA19840313 5.35.27
103 DE ROSA DOMENICO MT 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO M ITA19810104 5.34.89
104 TEODORI GIACOMO MT 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19800121 5.36.07
105 CARUSO MATTEO MT 05L0728 100-ONE  KONA M ITA19820609 5.36.23
106 BUONGIORNO NICCOLO' MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19881104 5.37.11
107 BORIN ANDREA MT 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE M ITA19790414 5.37.39
108 SCHWIENBACHER CHRISTOPH MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19861129 5.37.46
109 PERTICARINI FABRIZIO M1 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19780603 5.37.75
110 MOTTA DIEGO M1 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19780801 5.40.39
111 CHIODINI MARCO M2 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19700714 5.42.14
112 SCALISE GIORGIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19660625 5.42.15
113 MORA DANIELE MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19861115 5.43.02
114 CAIOLA STEFANO M3 02R2920 TEAM NICOLI M ITA19641128 5.42.76
115 CAPIZZI ERNESTO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19830901 5.42.98
116 FINA FABIO M1 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. M ITA19760809 5.44.28
117 ZIZZA MATTEO MT 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19810906 5.44.33
118 LARGHI SERGIO M2 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19691004 5.44.58
119 AMBROSI ANDREA M2 03K2637 TEAM TODESCO M ITA19730306 5.46.21
120 CARCHERI LUCIANO M4 06P0753 SPECIAL TEAM GOLFO DIANESE M ITA19600531 5.47.62
121 MAZZETTO ROBERTO EUGENIOM4 02G2308 CYCLE CLASSIC M ITA19630627 5.47.72
122 QUERCIOLI GABRIELE M1 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19760213 5.48.13
123 DORIGATTI MARCO M2 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19701202 5.47.82
124 MELLANA LUCA MT 06P1200 BIKE O'CLOCK PDB M ITA19840206 5.49.17
125 ABRASSI ALBERTO MT 06G1205 NO WORK TIME BIKE TEAM M ITA19890621 5.48.92
126 LAZZARI FRANCESCO M3 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19650930 5.50.04



127 FORESI DANIELE MT 11Q2621 BIKESTORE TEAM M ITA19860804 5.50.06
128 SARTORI ULISSE MT 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19801128 5.50.42
129 SGARABOTTOLO MARCO MT 03E2740 GRAVITY PROJECT M ITA19820422 5.50.82
130 BAGATTI GABRIELE MT 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19880401 5.51.71
131 MAGGIORANI NICCOLO' MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19850731 5.51.77
132 NEGRO UMBERTO M5 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19570412 5.51.78
133 GENERO ANDREA MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19870807 5.51.80
134 BOLOGNESE CRISTIANO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19730607 5.52.45
135 BREGONZIO ANDREA MT 02U2361 ASD TEAM BICIAIO M ITA19880127 5.52.50
136 SCIANNA MORRIS MT 01E1916 TEAM  CYCLING  CENTER M ITA19880407 5.53.26
137 BALDISSARRI SANDRO M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19660419 5.52.93
138 FRANCARDI ENRICO M2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19700411 5.54.05
139 GALVAGNI DANIELE M2 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM M ITA19730929 5.55.12
140 GOTTARDINI MASSIMO M2 20A1043 BICYCLE WORLD TEAM M ITA19730428 5.56.03
141 ANDREANI GIANLUCA M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19681231 5.55.67
142 FEBBRARI CLAUDIO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19750804 5.56.10
143 TAINI ROBERTO M4 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19631212 5.56.19
144 FERRACIN SILVIA MW 02U2361 ASD TEAM BICIAIO F ITA19701222 5.57.53
145 FIRINU GIAN MARIO M1 07T1566 WALLRIDE TEAM A.S.D. M ITA19760319 5.57.92
146 ONESTI CHRISTIAN M2 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19731013 5.58.55
147 TARCHINI BRUNO M3 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19640824 5.59.09
148 GENERO SERGIO M5 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19581019 5.59.65
149 PERINI LORENZO MT 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE M ITA19840304 6.02.43
150 CONTESSOTTO ORNEO M4 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19610409 6.02.85
151 BRACCO MARCO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19870505 6.03.43
152 BIZIOLI RAFFAELLO M1 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19760831 6.04.13
153 VESCOVO PIERLUIGI M3 03E2740 GRAVITY PROJECT M ITA19660322 6.05.02
154 CAPPELLARO MATTEO M3 03X1409 TEAM 91 M ITA19670628 6.06.64
155 ZUCCHI EDOARDO MT 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM M ITA19851107 6.09.69
156 PEDRONI ERNESTO M6 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM M ITA19530310 6.10.11
157 FRATTINI PAOLO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19590328 6.12.88
158 GIORGIS MASSIMO M2 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19710910 6.16.47
159 FEBBRARI IVAN MT 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19850305 6.16.94



160 GAVOTTO SILVIO M2 01W1629 B. RACING-ONE ASS. SPORT. DILET. M ITA19691121 6.18.38
161 LA CAPRIA MAURIZIO M5 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19570111 6.19.15
162 SIMON SANDRO M4 07F1339 MOIABIKE  TEAM M ITA19630322 6.19.25
163 BIANCO MARCO MT 06E0632 LOABIKERS M ITA19790428 6.21.19
164 BUCCI STEFANO MT 02S2450 MAFFIOLETTI M ITA19810330 6.21.57
165 BOTTARO CLAUDIO M3 02T2399 TEAM SCOUT M ITA19680617 6.21.59
166 LAZZARI ALEX M2 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19701110 6.23.31
167 PERARDI MAURIZIO M4 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD M ITA19590707 6.23.80
168 RETTORE PAOLO ALESSANDROM2 08V1653 ANCILLOTTI TEAM M ITA19730325 6.23.81
169 MANZU ANTONIO M1 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19760210 6.24.24
170 DI FONSO ANTONIO M5 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19560415 6.23.94
171 FRANCO ANTONIO CARLO M4 22C0672 CICLI BENATO M ITA19591204 6.27.73
172 PARLATO DARIO M6 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL M ITA19500116 6.34.58
173 SPARANO ANNA  IVANA MW 02T2399 TEAM SCOUT F ITA19620102 6.37.26
174 TAGLIAFERRI MARCO M1 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19750108 6.37.35
175 GUARDIGLI DANIELE M3 011 TEAM LIVIDO MTB M ITA19650302 6.38.79
176 SALVATORI GLORIA MW 011 TEAM LIVIDO MTB F ITA19690101 6.42.91
177 CUGNETTO DANIELE M1 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19780227 6.49.27
178 MAFFEO DAVIDE MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19810323 6.51.37
179 MACIOCCO SALVATORE M3 18W0331 ZEMA IRONHORSE OLBIA M ITA19681022 6.58.27
180 MARIANI SIMONE M2 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19721216 7.04.82
181 ROSETTI GIACOMO MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19800707 7.11.03
182 MURACA STEFANO MT 01G0070 PEDALE  BIELLESE 1952 - KONA M ITA19831104 7.18.98
183 POLETTI PAOLO M2 01U0695 RAMPIKOSSOLA M ITA19721017 7.20.70
184 TOMMASATO DOMINGO M2 01U1950 CICOBIKES AXOSPORT NONSOLOFANGO M ITA19730715 7.26.16
185 BONALUMI GIUSEPPE M5 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19550717 7.26.47
186 BONACINA DIEGO MT 02Z3603 CONTI BIKE RACING TEAM A.S.D. M ITA19831103 7.34.90
187 TORMEN ALFIO M1 03M1736 BETTINI BIKE TEAM M ITA19771130 7.35.98
188 GEROTTI ALESSANDRO M4 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. M ITA19600605 8.01.89
189 TONEZZER DANIELE MT 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM M ITA19820404 13.09.79
190 MATTIOLI DARIO MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19790210 16.50.13
191 TOSADORI MASSIMO M4 02R2920 TEAM NICOLI M ITA19630113 17.20.88
192 ZUNINO PAOLO MT 06E0632 LOABIKERS M ITA19811111 21.12.06



193 VILLATA ALBERTO MT 02R2293 PRO-M RACING TEAM M ITA19810617 26.02.92
194 ANDRESELLI MAURO MT 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM M ITA19831209 28.38.22
195 CANNAVACCIUOLO LUIGI MT 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19830412 38.15.81

NEGRONI LUCA MT 07F1339 MOIABIKE  TEAM M ITA19800610 DNS
CADEDDU MARCO MT 18U0420 TEAM SPAKKARUOTE M ITA19850731 DNS
BISSOLI GIULIANO MT 05S0526 A.S.D. ORNEDO SPORT M ITA19870715 DNS
NAPOLI FEDERICO MT 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM M ITA19880624 DNS
ABRAMI FABIO M1 02P1971 GIANGIS' TEAM FREE BIKE ERBUSCO M ITA19740321 DNS
SABATINI ANDREA M2 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19730721 DNS
MISINO ALESSANDRO M2 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA M ITA19690104 DNS
CECCARINI ANDREA M2 01S0311 A.S.D. CICLISTICA BRICHERASIO M ITA19720928 DNS
TONOLO MARCO M3 03C1431 SCAVEZZON SQUADRA CORSE M ITA19680710 DNS
BORDA BOSSANA STEFANO M3 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION M ITA19661217 DNS
SALVETTI ATISC M3 01G1191 AMICI MTB LESSONA M ITA19681122 DNS
PELASSA MARCO M3 01C1897 SCUOLA MTB SUPERGA M ITA19651026 DNS


